РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2019

	№
	6

с. Грязново

О  повышении предельных размеров

денежных  вознаграждений выборных
 должностных лиц  местного

самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, и

предельных размеров должностных

окладов муниципальных служащих

На основании постановления Правительства Алтайского края от 31.05.2019г.  № 199, на основании постановления Администрации  Тюменцевского района Алтайского края  от  05.06.2019 № 195 « О  повышении предельных размеров денежных  вознаграждений выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 января 2019 года  в 1,15  раза установленные  размеры денежных  вознаграждений  выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, и должностные  оклады муниципальных служащих.

2. Установить, что при повышении  денежных  вознаграждений выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и должностных  окладов муниципальных  служащих  указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  сельсовета                                                                     Сарычева Н.А.

Коррупциогенных факторов не выявлено